
 

 

UCHWAŁA NR XX/130/2012 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 211,art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, oraz art. 231, ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2012r.” do Uchwały Nr XIII/89/2011 Rady Gminy Słupia z 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Słupia na 2012r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Arwaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3929



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/130/2012 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów  

  

Nazwa jednostki sprawozdawczej  SŁUPIA KONECKA  

Nr dokumentu  XX130/2012  

Data podjęcia  2012-12-03  

Rodzaj  Plan dochodów  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  
4 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  
4 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  3 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  1 000,00  

758    Różne rozliczenia  39 175,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  39 175,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  39 175,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  5 796,00  

 85495   Pozostała działalność  5 796,00  

  0830  Wpływy z usług  5 796,00  

 
 

Razem:  48 971,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3929



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/130/2012 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków  

  

 Nazwa jednostki sprawozdawczej  SŁUPIA KONECKA  

 Nr dokumentu  XX/130/2012  

 Data podjęcia  2012-12-03  

 Rodzaj  Plan wydatków  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00  

  01030   Izby rolnicze  1 000,00  

   2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  1 000,00  

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  7 000,00  

  40002   Dostarczanie wody  7 000,00  

   4260  Zakup energii  7 000,00  

 750    Administracja publiczna  3 000,00  

  75095   Pozostała działalność  3 000,00  

   4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  3 000,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  1 000,00  

   4260  Zakup energii  1 000,00  

 801    Oświata i wychowanie  39 175,00  

  80101   Szkoły podstawowe  20 000,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 000,00  

  80110   Gimnazja  10 000,00  

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  9 175,00  

   4300  Zakup usług pozostałych  9 175,00  

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  5 796,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3929



  85495   Pozostała działalność  5 796,00  

   4220  Zakup środków żywności  5 796,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 8 000,00  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 10 000,00  

   4260  Zakup energii  - 10 000,00  

  90095   Pozostała działalność  2 000,00  

   4260  Zakup energii  2 000,00  

 

 Razem:  48 971,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3929



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/130/2012 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku  

Lp.  Dział  Rozdz.  
Nazwa 

przedsięwzięcia  

Łączne 

nakłady 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program  

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne jst  
kredyty 

i pożyczki  

w tym:  
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

kredyty i pożyczki zaciągnięte na 

realizację zadania pod refundację 

wydatków  

1  2  3  4  5  6  7  8     9  10  11  

1.  720  72095  

e-Świętokrzyskie 

Rozbudowa 

Infrastruktury 

Informatycznej JST  

285704  249639  52949        

A.  

B. 

C. 

D.  

196690  
województwo 

świętokrzyskie  

         wydatki bieżące                          

         wydatki majątkowe  285704  249639  52949           196690     

2.  900  90001  
Budowa 

oczyszczalni 

ścieków  
3000000  40000  40000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy Słupia  

         wydatki bieżące                          

         wydatki majątkowe  3000000  40000  40000  
                           

                 
            

3.  754  75412  
Remont pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej 

w Wólce  
38 782  36382  16360        

A.  

B. 

C. 

D.  

20022  Urząd Gminy Słupia  

         wydatki bieżące  38782  36382  16360           20022     

         wydatki majątkowe                          

4.  900  90015  Oświetlenie uliczne  874686  160000  160000        A.     Urząd Gminy w Słupi  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3929



B. 

C. 

D.  

         wydatki bieżące  874686  160000  160000                 

         wydatki majątkowe                          

5.  

400 

700 

750 

754 

900  

40002 

70005 

75023 

75412 

90095  

Dostarczanie energii 

do budynków  
457547  96000  96000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  457547  96000  96000                 

         wydatki majątkowe                          

6.  750  75023  
Świadczenie uług 

telekomunikacyjnych  
65050  12500  12500        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  65050  12500  12500                 

         wydatki majątkowe                          

7.  750  75023  
Świadczenie usług 

bankowych  
37095  9000  9000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  37095  9000  9000                 

         wydatki majątkowe                          

8.  
400 

754  
40002 

75412  

Świadczenie uług 

telefonii 

komórkowej  
4163  800  800        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  4163  800  800                 

         wydatki majątkowe                          

9.  900  90095  Odbiór padliny  31223  6000  6000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  31223  6000  6000                 

         wydatki majątkowe                          

10.  750  75023  
Świadczenie usług 

pocztowych  
104081  20000  20000        

A.  

B. 
   Urząd Gminy w Słupi  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3929



C. 

D.  

         wydatki bieżące  104081  20000  20000                 

         wydatki majątkowe                          

11.  010  01041  

Trwałość 

projektu:"Budowa 

indywidualnych 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

gminy Słupia"  

10407  2000  2000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  10407  2000  2000                 

         wydatki majątkowe                          

12.  010  01041  

Trwałość projektu: 

"Odnowa 

miejscowości Mnin - 

zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej wokół 

zbiornika wodnego 

na potrzeby 

stworzenia centrum 

rekreacyjnego 

w miejscowości 

Mnin"  

10407  2000  2000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Urząd Gminy w Słupi  

         wydatki bieżące  10407  2000  2000                 

         wydatki majątkowe                          

13.  801  
80101 

80110  
Dostarczanie energii 

elektrycznej  
208161  40000  40000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Jednostki oświatowe  

         wydatki bieżące  208161  40000  40000                 

         wydatki majątkowe                          

14.  801  
80101 

80110  
Świadczenie usług 

telekomunikacyjnych  
74418  14300  14300        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Jednostki oświatowe  

         wydatki bieżące  74418  14300  14300                 

         wydatki majątkowe                          

15.  801  80101 Świadczenie usług 41840  10000  10000        A.     Jednostki oświatowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3929



80110  bankowych  B. 

C. 

D.  

         wydatki bieżące  41840  10000  10000                 

         wydatki majątkowe                          

16.  801  
80101 

80110  

Świadczenie usług 

selektywnej zbiórki 

odpadów  
2133  410  410        

A.  

B. 

C. 

D.  

   Jednostki oświatowe  

         wydatki bieżące  2133  410  410                 

         wydatki majątkowe                          

17.  852  
85212 

85219  
Świadczenie usług 

bankowych  
31300  9000  9000        

A.  

B. 

C. 

D.  

   GOPS  

         wydatki bieżące  31300  9000  9000                 

         wydatki majątkowe                          

18.  852  85219  
Świadczenie usług 

pocztowych  
7807  1500  1500        

A.  

B. 

C. 

D.  

   GOPS  

         wydatki bieżące  7807  1500  1500                 

         wydatki majątkowe                          

Ogółem  5284804  709531  492819           216712  x  

                                    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła                             

D. Inne źródła                             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3929


		2012-12-21T14:47:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




